
Zarządzenie Nr 94 /2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9g ust.2 i art.91 d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn.zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Pani Pauliny Kryszak , ubiegającej się o 

stopień nauczyciela mianowanego , w składzie : 

1. Grzegorz Pomianowski – przewodniczący komisji, 

2. Zbigniew Blinkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Lidia Tuszyńska  – dyrektor szkoły, 

4. Olga Kalinowska – ekspert, 

5. Barbara Kwiatkowska – ekspert. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 3 sierpnia 2021 r. o godz. 1100 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


